ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2010 								                               № 584

О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 21 марта 2008 года № 293
«Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие           с действующим законодательством Российской Федерации, на основании ч. 3 ст. 37 Конституции Российской Федерации, ст. 2 Трудового кодекса Российской Федерации, п. 1 ст. 16 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 21 марта 2008 года № 293 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
1.1. В Приложении «Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района»:
1.1.1. В пункте 1.5. слова «настоящего пункта» заменить словами «пункта 1.4.»;
1.1.2. Признать утратившими силу пункты 3.6., 5.3.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района 					                    П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]27.10.2010